

Gramhald Holding ApS

Gammel Køgevej 59, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 15 70 05 72

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022.



Erik Gramhald
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gramhald Holding ApS
Gammel Køgevej 59
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 15 70 05 72
Stiftet: 12. december 1991
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
30. regnskabsår

Direktion

Erik Gramhald

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i forhold til udviklingen på aktiemarkedene.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-32.571	-25
Andre finansielle indtægter	349.698	559
1 Øvrige finansielle omkostninger	-297.135	-99
Resultat før skat	19.992	435
Skat af årets resultat	-4.378	-96
Årets resultat	15.614	339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	180
Overføres til overført resultat	0	159
Disponeret fra overført resultat	-114.386	0
Disponeret i alt	15.614	339

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.927	16
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	32
Tilgodehavender i alt	<u>18.927</u>	<u>48</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.897.660	1.967
Værdipapirer i alt	<u>1.897.660</u>	<u>1.967</u>
Likvide beholdninger	<u>1.140.907</u>	<u>1.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.057.494</u>	<u>3.251</u>
Aktiver i alt	<u>3.057.494</u>	<u>3.251</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.783.115	2.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	180
Egenkapital i alt	3.038.115	3.203
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	4.378	33
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.379	48
Gældsforpligtelser i alt	19.379	48
Passiver i alt	3.057.494	3.251

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

		2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		297.135	99
		297.135	99
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2022 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	32.136	0
Direktionen har indfriet lånet i regnskabsåret.			
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022			1.897.660
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			21.642